O objeto da presente licitação é aquisição de Peças e Serviços para o conserto do Sistema de Arrefecimento do
Veículo Marca Ford, Modelo Ranger XL, Ano 2006/2007, Placa INJ0J53.

Vencedor: JAIR DE OLIVEIRA PEÇAS, CNPJ - 03.674.055/0001-75

Valor: R$ 5.784,00 (Cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15823/FTrclJRE8b6IXWY9e4WSAvJEonn4o7so.pdf